
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 05.12.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-88/2023 - dostawę produktów leczniczych (tabletki) dla Mazowieckiego 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

Pakiet 1 poz.31 

Czy Zamawiający dopuści Panthenol 10% pianka 150ml, który ma stawkę VAT 23% ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2 

Pakiet 1 poz. 31  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 1:1 czyli 11 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3 

Pakiet 1 poz. 44 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji, gdyż jest nie dostępna? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, produkt jest dostępny w sprzedaży w postaci maści. 

Pytanie 4  

Pakiet 1 poz. 54 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Tormentiol maść  20g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5  

Pakiet 1 poz. 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie żelu Lioton 1000 x 30g? 

W jaki sposób przeliczyć ilość? 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 1:1 czyli 35 op 

Pozwoli to na zapewnienie dostępności produktu i uzyskanie niższej ceny na ten preparat. 

Odpowiedź: 41 opakowań. 

Pytanie 6  

Pakiet 1 poz. 64 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny ZIAJA oliwka do masażu wielowitam.500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 7  

Pakiet 1 poz. 74 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Ocusalin 5% UD kr.d/oczu 0,5ml*20minims. Z odpowiednim przeliczeniem 20 

opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, w poz. 74 wymaga kropli do oczu nawilżających.  

Pytanie 8  

Pakiet 2 poz. 1 



 
 
 
 
 

 
 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Flavamed Max r-r doustny 30mg/5ml  100ml, z odpowiednim przeliczeniem 30 

op.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 9  

Pakiet 3 poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 30 tabletek dojelitowych z odpowiednim 

przeliczeniem do pełnych opakowań 334 lub do dwóch miejsc po przecinku 333,33? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem do pełnych opakowań 334.    

Pytanie 10  

Pakiet 3 poz. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 30 tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu 

z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań 47 lub do dwóch miejsc po przecinku 46,66? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczenie do opakowań 47.   

Pytanie 11  

Pakiet 3 poz. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 28 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z 

odpowiednim przeliczeniem 165? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.    

Pytanie 12  

Pakiet 3 poz. 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu z 

odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań 245 lub do dwóch miejsc po przecinku 244,28? 

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku wskazał opakowania po 30 tabletek.   

Pytanie 13  

Pakiet 3 poz. 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 28 kapsułek  z odpowiednim przeliczeniem 1600? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 14  

Pakiet 3 poz. 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o postaci kapsułki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 15  

Pakiet 3 poz. 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim 

przeliczeniem do pełnych opakowań 54 lub do dwóch miejsc po przecinku 53,57? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczenie do pełnych opakowań 54.    

Pytanie 16 

Pakiet 3 poz. 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim 

przeliczeniem do pełnych opakowań 156 lub do dwóch miejsc po przecinku 155,36? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z przeliczeniem do pełnych opakowań 156.   

Pytanie 17 

Pakiet 2 poz. 38 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie opakowania po 28 tabletek powlekanych z odpowiednim 

przeliczeniem do pełnych opakowań 44 lub do dwóch miejsc po przecinku 43,92? 

Odpowiedź: W pakiecie 2 nie ma poz. 38.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 8.12.2023 r., 

godziny pozostają bez zmian.  


